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	Информация на сайте носит ознакомительный характер и не является публичной офертой

Башкортостан, г. Уфа, ул. Коммунистическая, 105

8-905-351-02-85- для частных лиц

 8-917-784-14-08 -для турагентств

 пн-пт с 10.00-18.00 сб, вс -выходной
		

					

				

				
					
						

					

				

				
					ПУТЕШЕСТВУЙТЕ ПО РОССИИ И СНГ 

с туроператором "МЕДЕЯ-ТУР"

+7(347)299-02-85 РТО 021506

(группа компаний "Медея-тур")
				

								
						


	Реквизиты Медея-тур









	Партнеры Медея-тур









	Награды Медея-тур

















Медея-тур
	Тургагентствам
	Рекламные туры
	Работа в Медея-тур
	Офисы продаж Медея-тур

				

			

			
			
				
					
						

					

				

				
					
						
							
								
									
										
											
												
													
														
															
																
																	

	
				
										

Цены на путевки. Фотографии и описание. Самостоятельное бронирование со скидкой 



Вы можете:

оставить предварительную заявку на сайте;

позвонить по телефонам, указанным на нашем сайте;

написать на электронную почту;

связаться с нашим агентом или представительством в Вашем городе, районе;

прийти в наши офисы.








					




			Фильтр по заголовку		 
			   Количество строк: 		 5
10
15
20
25
30
50
100
Все

		


	
			№			
			Хиты		
	
			1			
			2605		
	
			2			
			2159		
	
			3			
			7307		
	
			4			
			2573		



	
			

	









	


																	

																

															

															
														

													

													
												

											

																						
												
		информация по турам

	
		
			

		

	

	
		
			
					школьные автобусные туры
	школьные по Башкирии
	школьные туры по Уфе
	школьные жд туры
	школьные авиа туры
	детские лагеря
	групповой жд билет
	новый год и рождество 2021

			

		

	

	
		
			

		

	



		поиск по сайту

	
		
			

		

	

	
		
			

	
		
		
	

	
	

			

		

	

	
		
			

		

	



		самое интересное

	
		
			

		

	

	
		
			
					
		
			6 причин купить путевки в Медея-тур
	
	
		
			Парус на р. Белая 
	
	
		
			Азур на Нугуше
	
	
		
			Правила проезда несовершеннолетних детей
	
	
		
			Автобусные туры из городов Башкирии
	

			

		

	

	
		
			

		

	



		гостей на сайте 

	
		
			

		

	

	
		
			
				Сейчас 167 гостей онлайн			

		

	

	
		
			

		

	



		новости от медея-тур 

	
		
			

		

	

	
		
			
				

		
				[10.03.20]
						Школьные туры про России				

		
  		ГРУППА КОМПАНИЙ "МЕДЕЯ-ТУР" 
ОТКРЫТЫ ПРОДАЖИ ШКОЛЬНЫХ ТУРОВ НА ВЕСНУ-ЛЕТО. 
Все программы опр...
				
Читать...
				


			

		

	

	
		
			

		

	


											

										

									

								
	
							

							



														
								
									
																					
	
		
			

		

	

	
		
			
				



 





			

		

	

	
		
			

		

	



																				
									

								
	
							

							



							
							
								
								

							

							
						

					

				

				
					
						

					

				

			

		

	

	
			

        